)COLO

0 ' l,(,,lt. 2023Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeirc

REQUERIMENTO N.' 4q q /2023 - Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte,01 de março de 2023

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder

Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal para

Assuntos do Gabinete do Prefeito, Andrea de Holanda Lucena, ao Secretário Municipal
de Infraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos, solicitando
uma limpeza em volta da Delegacia Municipal de Limoeiro do Norte (114 Região).

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, há muito mato em volta
da área Repartição pública menclonada acima.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
B 2 l\,|Afl 2023

-_'!

t* :i

Ao

Exmo. Sr,

Darlyson de Lima Mendes

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara limoeiro@hotmail.com

1

n Éiiô

Dialogo, Compromisso e Trabalho

I

I CF: i-; iNARIA
REALIZAü.r A0S